
 
 

UCHWAŁA NR 2028/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 oraz 7 lit. c uchwały nr 
XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 3.965.019 zł z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 3.939.378 zł; 

2) zwrotów dotacji i płatności  wraz z odsetkami w kwocie 25.641 zł. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 3.965.019 zł z tytułu:  

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 3.939.378 zł; 

2) zwrotów dotacji i płatności wraz z odsetkami w kwocie 25.641 zł. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 114.276 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 36.715 zł, z tego na: 

1) zwroty dotacji i płatności (o charakterze majątkowym) kwocie 32.100 zł; 

2) zwroty dotacji i płatności wraz z pozostałymi kosztami (o charakterze bieżącym) w kwocie 4.615 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6889



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 3 939 378

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 3 939 378

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  03 939 378

Różne rozliczenia  0758 9 087

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 4 223

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  0576

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2917  01 063

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  02 584

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 4 864

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0994

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  03 870

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 16 554

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 16 554

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  085

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  016 469

2028

6

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

 0RAZEM DOCHODY 3 965 019

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 4 223

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 4 223

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  01 063

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 584

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0576

Transport i łączność  0600 3 939 378

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 3 939 378

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  03 939 378

Różne rozliczenia 36 715758  0

Rezerwy ogólne i celowe 36 71575818  0

Rezerwy4810 4 615 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 32 100 0

Oświata i wychowanie  0801 4 615

Technika  080115 2 221

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  02 020

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0201

Szkoły policealne  080116 2 394

2028

6

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  02 262

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0132

Pomoc społeczna  0852 32 100

Pozostała działalność  085295 32 100

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  029 657

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  02 443

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 839853 24 257

Wojewódzkie urzędy pracy 43985332 16 993

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  085

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  016 469

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 439 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0439

Pozostała działalność 2 40085395 7 264

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0994

Wynagrodzenia bezosobowe4178  02 040

Wynagrodzenia bezosobowe4179  0360

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4708 2 040 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709 360 0

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  03 870

Rodzina 74 722855 74 722

Pozostała działalność 74 72285595 74 722

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3037 2 232 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039 209 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  051 927

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  011 955

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047  9 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 3 001 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 1 0808 065

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 1891 423

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 3591 149

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 63203

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4177 12 070 0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 2 128 0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 2 478 0

Zakup materiałów i wyposażenia4219 440 0

Zakup usług pozostałych4307 27 928 0

Zakup usług pozostałych4309 4 905 0

Podróże służbowe krajowe4417 9 899 0

Podróże służbowe krajowe4419 1 748 0

Różne opłaty i składki4437 198 0

Różne opłaty i składki4439 35 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 4 888 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 863 0

114 276RAZEM WYDATKI 4 079 295

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
              W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                       

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia         grudnia 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne  025 641

Wojewódzki Urząd Pracy  025 641

Różne rozliczenia  0758 9 087

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 4 223

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  0576

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2917  01 063

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  02 584

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 4 864

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0994

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  03 870

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 16 554

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 16 554

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  085

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  016 469

Zadania zlecone  03 939 378

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  03 939 378

Transport i łączność  0600 3 939 378

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 3 939 378

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  03 939 378

2028

6

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Razem DOCHODY:           03 965 019

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
              W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                       

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne 114 276139 917

Wojewódzki Urząd Pracy 2 8392 839

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 839853 2 839

Wojewódzkie urzędy pracy 43985332 439

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 439 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0439

Pozostała działalność 2 40085395 2 400

Wynagrodzenia bezosobowe4178  02 040

Wynagrodzenia bezosobowe4179  0360

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4708 2 040 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709 360 0

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  04 615

Oświata i wychowanie  0801 4 615

Technika  080115 2 221

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  02 020

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0201

Szkoły policealne  080116 2 394

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  02 262

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0132

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  020 777

Przetwórstwo przemysłowe  0150 4 223

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 4 223

2028

6

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  01 063

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 584

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0576

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 16 554

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 16 554

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  085

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  016 469

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  032 100

Pomoc społeczna  0852 32 100

Pozostała działalność  085295 32 100

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  029 657

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  02 443

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  04 864

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 4 864

Pozostała działalność  085395 4 864

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0994

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  03 870

Wydział Finansów i Budżetu 36 715 0

Różne rozliczenia 36 715758  0

Rezerwy ogólne i celowe 36 71575818  0

Rezerwy4810 4 615 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 32 100 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 66 020 0

Rodzina 66 020855  0

Pozostała działalność 66 02085595  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3037 2 232 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039 209 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 1 080 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 189 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 359 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 63 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wynagrodzenia bezosobowe4177 12 070 0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 2 128 0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 2 478 0

Zakup materiałów i wyposażenia4219 440 0

Zakup usług pozostałych4307 27 928 0

Zakup usług pozostałych4309 4 905 0

Podróże służbowe krajowe4417 9 899 0

Podróże służbowe krajowe4419 1 748 0

Różne opłaty i składki4437 198 0

Różne opłaty i składki4439 35 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 51 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  8 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 8 70274 722

Rodzina 8 702855 74 722

Pozostała działalność 8 70285595 74 722

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  051 927

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  011 955

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047  9 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 3 001 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  08 065

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 423

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  01 149

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0203

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717 4 837 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 855 0

Zadania zlecone  03 939 378

Wydział Infrastruktury i Transportu  03 939 378

Transport i łączność  0600 3 939 378

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 3 939 378

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  03 939 378

Razem WYDATKI:          114 2764 079 295

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6889
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 2028/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-13T12:20:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




